СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ
	[bookmark: _GoBack]О принятии в первом чтении
проекта решения Совета депутатов
города Новосибирска «О внесении
изменений в Правила распространения наружной рекламы и информации
в городе Новосибирске, принятые
решением городского Совета
Новосибирска от 25.10.2006 № 372»

Рассмотрев проект решения Совета депутатов города Новосибирска
«О внесении изменений в Правила распространения наружной рекламы
и информации в городе Новосибирске, принятые решением городского Совета Новосибирска от 25.10.2006 № 372» (далее – проект решения), Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Принять проект решения в первом чтении (приложение).
2. Предложить субъектам, предусмотренным пунктом 1 статьи 75 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, внести в постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по научно-производственному развитию
и предпринимательству свои поправки к проекту решения, принятому в первом чтении.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по научно-производственному развитию
и предпринимательству (Салов И. Д.).

Мэр города Новосибирска                                                   	В. Ф. Городецкий

Приложение к решению
Совета депутатов
города Новосибирска
от_____________№_______

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ

О внесении изменения в Правила распространения наружной рекламы и информации в городе Новосибирске, принятые решением городского Совета Новосибирска от 25.10.2006 № 372

В соответствии  с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ        «О защите конкуренции», руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Внести в Правила распространения наружной рекламы и информации в городе Новосибирске, принятые решением городского Совета Новосибирска от 25.10.2006 № 372 (в редакции решений городского Совета Новосибирска от 30.05.2007 № 611, от 27.06.2007 № 652, решений  Совета депутатов города Новосибирска от 05.03.2008 № 912, от 26.03.2008 № 937, от 26.06.2008 № 1022),  изменение,  исключив в абзаце первом  подпункта «з» пункта 5.2 слова «полученная в муниципальном унитарном предприятии       г. Новосибирска «Институт градостроительного планирования»,».
2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по научно- производственному развитию и предпринимательству (Салов И. Д.).

Мэр города Новосибирска                                                          В. Ф. Городецкий

	СОГЛАСОВАНО

	Заместитель председателя Совета депутатов города Новосибирска

Д. В. Асанцев

	Начальник управления по правовым и экономическим вопросам

С. Е. Матвиенко